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Część L Przepisy obow!nzujace 
t Uchwała Wojewódzkie) Rady Narodowej z 30. XII. 1950 

o p-acy terenowych rad narodowych wojew. poznańskiego 
2 z 30. XII. 1950 w sprawie należytego załatwiania skarg i za

żaleń ludzi pracy oraz krytycznych uwag w  prasie 
jj Zarządzenie Prezesa Centr. Urzędu Jrobnej Vytwórc :ośc: 

z dnia 18 grudnia 1950 w  sprawie zwolnień członków nie
których spółdzielni pracy od opłacania czynszu za Lujem 
lokali mieszkalnycn w wysokości ustalonej w myśl art. 2 
dekretu *. Jnia 28 lipca 1948 rt o najmie lokali [Dl. U. R. P. 
Nr 36, poz, 2591 w  brzir' niu dekretu z dnia 25 paździe-uika 
194& r. fDz. U. R. P. Nr 50. poz. 303)

II Zarząi enie Prezydium j7o<ev ódzkiej Rady Narodowej
z -dnia 23 grudnia 1950 No. K.R.Y. 7 16 50 w  sprawie ujedno
licenia taryfy dorożek samochodowych na terenie woj. Po- 
znańsk 6*0 za wyjątkiem m. Poznania 

6 Jowuszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 29 grudnia 1050 r. K„ R. IV  1/109/50 w  sprawie za
pewnieni? bezpieczeństwa ruchu i ochrony pracy przy prze
wozie, przeładunku i magazynowaniu materiałów niebez
piecznych i  szkodliwy ch

10

11

6 x dnia 28 ^rudnia 1950 w  sprrwie sprzedaży nafty świetlnej 
do napędu silników samochodowych ,

7 Obwieszczenie Prezydium Miej kie* Rady Narodowej
0 wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego

Część U. Publn acje
8 Orzeczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Poznaniu o wywłaszczeniu nieruchomości
9 Ogłoszenia o sporządzeniu protokołów zdawczo-odbiorczych

1 przez Zakłady .Sp.zętu Transportowego Zakład Nr 8 
w  Kaliszu
2 przez Pcznansscie Zakkacy Papiernicze
3 pr .E z Przeds. Remont-Montażowe Przem. Lęka. p, wyodr. 
w Łodzi.
Komunikat o uruchomienie nowych Placówek Poczt Tele
kom.

Ogłoszenie o zwołaniu zwyczajnego rocznego Walnego 
Zgromadzeni: członków kasy pogrzebowej urzędników sa
morządowych wojŁ poznańskiego w  Poznaniu

Zagubione dokumenty

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

UCH W ALA  
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

c dnia 30 grudnia 1950 r. o pi~: j  erem v vc r.,d natodowych 
wojew. pozm ńskii '■

Wojewódzka Rada Narodowa po zapoznaniu się ze sprawom 
daniem Pi ezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej o pracy ple
num rad, prezydiów i komisji stwierdza:

“V

Nawiązana w czasie wyborów nowych prezydiów między ra
dami i szerokimi masami nić sympa'ii i  zaufania jest stale 
wzmacn ana, prze? coruz częstsze sesje wyjazdowe rad narodo
wych na gromadach i zakładach pracy, przez bezpośrednie zbli
żenie się organów wykonawczych rad do iras w formie wyjaz
dów aparatu prezydiów w teren, przez przyjmowanie pr; ez 
członków prezydiów w określonych dniach społeczeństwa, przez 
coraz bardziej klasowe, nacechowane troską o interesy czło
wieka pracj załatwiania spraw.

Po unifikacji wladzj nastąpiła popraw; składu socjalnego 
rad narodowych przez zwiększenie w nich udziału robotników 
mało- i średnio jola ych chłopów, kobiet oraz młodzieży. Przy 
wszi «tkich radach ukonstytuowały się komisje, mobilizując wo
kół siebie aktyw spoza rady, wiążący rady l masami, wciągając 
je do bezpośredniego udziału w  rządze: lu państwem.

Zorgar zc wane zostały wydziały i  referaty prezydiów rad, 
oczyszczono je w  pewrym stopniu z  elearentów wrogich i zbiuro
kratyzowanych.

Zapewniono im sprawne administracyjne 'funkcjonowanie 
a dlr podniesienia ch poziomu ideoloi/cznego przystąpiono do 
ystematvcznegc szkolenia.
Prezydia rad przyswajają sobie zasady kolegialności w pracy,
iminując stopniowo ze swej działalności dawniejszy zły styl 

ednostkowego decydowania.
Podr! isł się poziom polityczny rao, wyrażający się w coraz 

intensywniejszym włączaniu się do akcji zakładania spółdzielń 
produkcyjnych, w  ograniczaniu wyzysku kułackiego i mobilizo
waniu biedoty i śreuniabów do walki z kułactwem, w  klasowym 
przeprowadzaniu takich akc,i jak akcja kontraktacji, podatku 
gruntowego, FOR-u oraz skupu zboża.

Obok tych osiągnięć w  pracy ad ir ich organów, prezydiów 
i  komii |i występują następujące braki i niedociągnięcia:

Praca prezydiów rad powiatowycł i g-ninnych nie jest kie
rowana planem '! nos’ charakter pracy żywiołowej i kampanij
nej Prezydia w niedostateczny sposób kortrolują wvkoraoie

własnych uchwał oraz wykazują niedostateczną dbałojść o szyb
kie i właśc.we wykonanie uchwał rady. Prezydia nie wykazały 
inicjatywy w  kierunku zwalczania i likwidowania wypaczeń 
biurokratycznych swego aparatu, ograniczając swój wys.łek do 
zwolnień jaskrawych biurokratów i nieregularnych, sporadycz
nych oduraw szL olen.owych. Prezydia nie wypracowały kon
kretnych form zwalczania biurokratyzmu, nie organizowały 
ogólnych narad pracowniczych, które by przyniosły nowe ra
cjonalizatorskie usprawnienia pracy i wysunęły ze strony pra 
cownikow sposoby i formy walki z biurokratyzmem.

.Niewłaściwy jest stosunek prezydiów rad do skarg i zażaleń 
ludzi pracy, wy-ażający się w  lekceważącym i  biurokratycznym 
ich załatwianiu. Prezydia nie wykazały troski o wypracowanie 
i poszerzenie form wiązania swego aparatu ze społeczeństwem 
i  włożyły w  niedostateczny wysiłek w  wyczulanie swego apa
ratu na klasowe załatwianie spraw. Prezydia rad, zachowując 
ogólną linię klasową w swej pracy nie stały się jeszcze spraw
nym instrumentem walki klasowej.

Prezydia raa w  niedostatecznej mierze kierują pracą rad niż
szych szczebli i w niewystarczającym zakresie okazują im pomoc 
w pracy. Do przygotowania 6esjr rad prezydia podchodzą me
chanicznie, wnosząc często na sesje sprawy nieprzeanalizowane 
przez siebie, bez wniosków czy projektów uchwał. Porządek 
obrad sesji montowany jest bez udziału Komisji i  przewodniczą
cych klubów radnych. Słaba i niedostateczna je«t praca p.e 
zydiów 2 komisjami i  klubami radnych. Niewłaściwy jest skład 
socjalny komisji rcnzleckich przy oowiatowych radac' narodo
wych, w któryuh element urzędniczy przeważa nad elementem 
robotniczym i chłopskim.

Niedostateczny jest udział młodzieży w pracach komisji. 
Organizacja komisji jest w  szeregu powiatów niewłaściwa. 
Przewodniczącymi komisji są ludzie sjsozi rady, w szeregu ko
misji np. powiatu woLztyńskiego zasiadają wyłącznie ludzie 
spoza rady Nie wszystkie komisji y osiadają plany pracy, sze
reg Komisji pracuje na pDnach z przed unifikacji. Komisje zbie
rają się rzadko przeciętnie jeden raz na 2 ^niesiące, nie pra
cują terenowo i ogra: 'czają się do rozpatrywania spraw zle
conych przez prezydium. Poważna część komisji powiatowych 
i  gmmnych poza posiedzeniem organizacyjnym nic wykazała, się 
żadną działalnością. Komisje nie-składają przed radą sprawoz
dań 7b swej pracy. Krytyka i samokiytyka w  pracy rad nie 
jest właściwie pojmowana i stosowana. Polemikę i wymia lę 
zdań między radnymi uważa się za krytykę nie wchodząc do
głębnie w istotę krytycznego ustosunkowania się do działal
ności osób instytucji czy urzędów. Unika się samokrytyki, kia 
stnijąc w  ten sposób popełniane przez siebie błędy.

D L  naprawienia braków, niedociągnięć oraz usprawnienia 
pracy terenowyrh rad narodowych Wujew. Rada Narodowa pa
leta
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1. Podstawowym czynnifciem <Jobi ej pracy rad jes* oczy r-cze- 
nie ich z  wrog-ch i przypadkowych elementów Dla.ego 
należy nie ustawać w  walce o oczyszczenie rad z jednostek 
klasowo obcych, karierowiczów i zauszn.ków kułackich.

2. Zredukować t dział pra :owników umysłowych w  radach do 
m.mmum zabezpieczającego sprawne funkcjonowanie rad 
i  wprowadz ę na ich miejsce robotników i  produkcji, chło
pów ze spółdzielń produkcyjnych oraz chłopów mało-i śred
niorolnych. Zwiększyć udział młodzieży i kobiet w  radach

3. Zobowiązać radnych do systematycznego składania spra
wozdań z dz:ałah.ości rady na gromadach i zakładach pra
cy oraz zaprowadzić zwyczaj przyjmowania przez radę w 
określonych dnia skarg, zażaleń i postulatów społecz :ństwa 
Prezydia rad narodowych opracują wzór ankiety, która 
ułatwi radnym zbieranie materiałów na radę.

4. Zaleca się Prezydium PRN i CRN opracowań’ e planów 
sesji wyjazdowych rad ze szczególnym uwzględnieniem 
większych zakładów pracy oraz gromad wytypowanych n: 
spółdzielnie produkcyjne, jako szczególnej formy wiązania 
się rad z masami.

5. Zobowiązuje się prezydia PRN i CRN  do składania radzie 
na każdej sesji sp 'awczdań z działalności prezydium i jego 
organów oraz do systematycznego uwzględni, nia w  po
rządku obrad rad sprawozdań z  działalności komisji oraz 
rad niższego stopnia.

6. Nie ustawać w walce o oczyszczenie aparatu prezydiów 
rad ;; elementów klasowo obcych, karierowi Bzowskich, za
uszników kułackich oraz zbiurokratyzowanych.

7. Przeprawadzać systematyczne szkolenie członków i pra
cowników prezydiów w  celi' podniesienia poziomu i ttylu 
ich pracy, wyczulenia na braki i bolączki ludności pracu
jącej oraz doskonalenia apa. atu rad jako instrumentu walki 
klasowej. Stosować 6zeroko 6ystcm odpraw szko,eniowych 
oraz wspólnych narad członków i pracowników prezydium 
w  skali wojewódzkiej i powiatowej,

6. Tępić i piętnować konsekwentnie wypaczenia i wynaturzę 
nia biurokratyczne w  pracy prezydiów, wypracować formy 
stałego i bezpośredniego wiązania się aparatu prezydiów 
ze społeczeństwem, szeroko stosować wyjazdy terenowe dla 
załatwiania interesentów w  miejscu ich zamieszkania, zo 
bowiązać członków prezydiów rad wszystkich stopni d-r 
przyjmowani! w określonych dniach, poza godzinami służ
bowymi-społeczeństwa, jego postulatów, skarg i zażaleń

9. Zobowiązać prezydia rad narodowych do systematyczneg 
analizowania w  stałych odstępach czasu iziałalność pre 
zvdiów rad niższego stopnia oceniania ich pracy i dawana 
im wyty cznych zmierzających do usprawnienia ich funkcjo
nowania.

10. Dokonać reorganizacji składu socjalnego Komisji Rad Naru 
dc wy ch w kierunku zr >dukowama do niezbędnego minimur 
udziału w  nich elementu urzędniczego i wprowadzenia na 
ich miejsce robotników, mało j średniorolnych chłopow 
oraz młodzieży.

11. Spowodować opracowanie p izez komisje rad wszystkie! 
stopni realnych wynikających z warunków terenowych 
planów pracy, 6hatmonizowanych z planami pracy prezy 
diów i dopilnować terminowej i klasowej ich realizacji

12. Do prac komisji wciągnąć szeroki aktyw społeczny rekrutu
jący się z robotników i  chłopów ze szczególnym uwzględ 
nieniem biedoty wiejskiej.

13. Dla usprawnienia pracy komisji rad, dla u zy. ienia z nici 
świadomego i sprawnego instrumentu walki klasowej, dl: 
wytworzenia z nich ogniwa łączącego rady z szerokimi ma 
sami pracii-ącymi, przeprowadzać systematyczne odprawy 
szkoleniowe ich członkcw oraz organizować na szczebli 
wojewódzkim i powiatowym narady robocze przewodni 
czących komisji.

14. W  swoi cod; iennej pracy na wsi rady narodowe winny sil
niej niż dotychczas oprzeć się na biedocie, umacniać su jus 
ze średniorolnym ch łonem i prowadzić nieubłaganą walkę 
z bogaczami wiejskimi-.

Wykonanie powyższe’ uchwały dopilnuje Prezydium W o;
R, N. i na najbliższej sesji złoży sprawozdanie z jej wykonania

Niniejszą uchwałę podaje się do wiadomości i wykonania
Przewodu, Prezydium Woj. Rady Nąrodpwej

Wł. M i*N

UCH W AŁA
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARCDOWEJ W  POZNANIU  

z dni. 3C grudnia 1950 r.f w sprawie należytego załatwiania
ska i zażaleń ludzi pracy oraż krytycznych uwag w p: osie
Wojewódzka Rada Narodowi po zapoznaniu się z uchwałą 

Rady Państwa i Rady Ministrów w  sprawie należytego załat
wiania skarg i zażaleń ludzi pracy oraz krytycznych uwag w 
prasie stwi rdza:

Dotychczasowa praktyka załatwiania skarg, zażaleń i kry
tyki prasowej pizez Prezydia Wojewódzkiej, Powiu.owych i 
Gminnych Rad Narodowych nie była w  natęży ty sposób stoso
wana. Wpływające zażalenia i skargi będące słusznym gł i- 
sem oddalonej krytyki na bezduszne i biurokratyczne załatwia
nie spraw były spychane i załatwiane w  ostatniej kolejności. .

Przyjmowanie przez prezydia Woj. R. N. i P  R. W od lud
ności swojego terenu skarg i zażaleń, słuszne w  6Woim założe
niu, w  praktyce nie powodowało szybkiego załatwiania spraw 
i nie pozwalało w należytym stopniu odczuć wszystkim słusz
nie żalącym się troski Państwa Ludowego i  jego organów o za
łatwienie ich potrzeb i bolączek.

Uchwala Rady Państwa, mobilizując rady, prezydia i cały 
aparat rad, zwracając na krytykę uddolną i polecając ulepsze
nie organizacji przyjmowania i załatwiania skarg zażaleń, li
stów oraz reagowania na kry tykę w prasie w związku z dzia
łalnością organów państwowych przyczyni się do umocnienia 
praworządności socjalistycznej, do wykrywania przestępstw 
i nadużyć, demaskowania szkodników i wrogów, do usunięcia 
uchybień i braków w  pracy aparatu państwowego.

Prezydium Woj. R. N , prezydia PRN GRN, ich wy działy 
i referaty nie zawsze dostatecznie doceniały zażalenia, skargi 
i krytykę prasową. Jaskrawym (przykładem lekceważącego 
stosunku do zażaleń i skarg jest sposób załatwienia przez Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Poznaniu i Prezydium 
\Voj. R. N. skargi ob. Szymańskiego Józefa, robotnika mleczarni 
poznańskiej, w sprawie zmiany jego ziycn warunków m-oszko- 
niowych, Skarga ta wniesiona w roku 1948 mimo wielokrot
nych osobistych interwencji skarżącego się oraz krytycznej no
tatki prasowej nie została po Jzis dnień załatwiona. Sprawa 
ob. Swiderskiego, palacza DOKP Pozuań, załatwiana była od 
wrześnie 19417 do grudnia 1950 r.

Zażalenia i skargi na niewłaściw e postępowania apa/atu pre
zydiów PRN i GRN, kierowane do Prezydium Woj. R. N ., bę
dące dowodem wzrostu zaufania do now ych jednolitych orga- 
aów władzy terenowej nie zawsze spotykały ęię z należytym zro
zumieniem i oceną ze strony wydziałów Prezydium Woj, R. N. 
i ich pracowników. Nie stawały się one pi zedirr otem głębszego 
zainteresowania a załatwiane były niejednokrotnie w  sposób 
niewłaściwy, przewlekły, biurokratyczny bez jakie kolwiek 
analizy, bez 'wyciągania wniosków. Często pozostawiono je bez 
odpowiedzi Załatwiając skargę przesyłano ją z teguły Jo za
łatwienia instancji, na której czynności skarżono się. Np. za
żalenie na pracę Urzędu Kwaterunkowego z reguły przesyłano 
‘ emu urzędowi w celu zajęcia stanowiska i załatwienia.

W  celu jaknajsprzwrJejszego wykonania zadań postawionych 
orzed Prezydiami Rad Narodowych i ich aparatem pizez R dę 
? adstwa i Radę Ministrów, Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala*

1. Prezydium Woj, R. N. powoła natychmiast referat skaig 
i  zażaleń, .przeznaczając do tej pracy pracowników o odpo
wiednim pouionóe politycznym i powiąże działalność tego 
aparatu z Wydziałem Inspekcji.

2. W e wszystkich Wydziałach Prezydium Woj. P. N- należy 
wyznaczyć specjalnego pracownika, który będzie systema
tycznie śledził krytykę prasową i  natychmi-st reagował na 
sprawy omawiane w k/ytycznycn artykułach prasowych.

3. Prezydium Woj. R. N winn* raz w miesiącu analizować na 
swym posiedzeniu prace referatu skarg i zażaleń oraz prą- 
cę wydziałów Prazydium Woj. R. \  odnośnie załatwiania 
skarg, zażaleń, listów i krytyki prasowej.

4. Za wykonanie powyższych zadań Wojewódzka Rada Naro
dowa czyni odpowiedzialnym Przewodniczącego Prezydium 
Woj. K. N i poleca przedkładać sobie periodycznie spra
wozdania z realizacji uchwały Rady Pań6l we i Rady Mi
nistrów

5. Prezydi_ Powiatowych i Gminnych Rad Narodowych winny 
na najbliższym posiedzeniu zapoznać sią z uchwałą Rady 
Państwa i Ra ’ y Ministrów oraz podjąć oap iwiedi.ie uchwa
ły, któreby zabezpieczały szybkie i sprawne ?ała wianie 
skarg zażaleń
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ó. Po nriatowe i Gmiane Rady Naodo™ * wluny na każdej eć- 
sji rozpatrywać sprawę należytego załatwiania skarjj i za
ża r li oraz krytyc.zn, -:h uwag w  prasie.

7. Wojewódzka Radr Narodowa zobowiązuje aparat inspek
cyjny Woj. i Pow. Rad Narodowych do śledzenia załatwia
nia skarg i  zażaień oraz krytyki prasowej przez prezydia 
powiatowych i  gminnych rad _ '.rodowych oraz dc sygnali
zowania prezydium Woj. Rady Naroaowej wypadków wy
paczeń intencji uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów.

8. Wojewódzka Raaa Narodowa zobc wiązuje prezydia Woj. 
R. N , PRN i GRN ao natychmiastowego omówienia na na
radach prąci wniczych politycznego znaczenia uchwały oraz 
sposobu szyb ciego, życzliwego i wnikliwego załarwiania 
skarg i zażaleń luozi pracy.

9. Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje wszystkich oby
wateli radnych Woj. Rady Naród, do przyjmowania przynaj
mniej raz w miesiącu skarg i zażaleń ludzi pracy swojego 
terenu. W  tym celu obywatele radni wyznaczą sobie dni 
i goaziny przyjęć i podadzą je do wiadomości luaziom 
pracy.

10, Komisje Rad Narodowych wszystkich ciopni będą w  czasie 
przeproy aacanych kontroli wydziałów i referatów, urzę
dów i instytucji zw raca" spec:ai ił, uwagę na sposób reago
wania przez poszczególne zakłady i instytucje na zażale
nia i  skargi wpisywane do kciąg zażaleń.

11. W cewódzka Rada Narodowa wzywa Związki Zawodowe. 
Związek Samopomocy Chłopskiej, ZMP, Ligę Kobiet i 
wszystkie inne organizacje społeczne do sygnalizowania 
W o’e\/ódzkiej Radzie Narodowe; wszelkich przejawów nie- 
właśi iv. ego załatwiania skai„  i zażaleń jak również prób 
hamowania i tłumienia krytyki, czy grożenia obywał :lom 
wnoszącym zrtalenia czy odwołania.

Za wyKOńanie powyższej uchwały Wojewódzka Rada Naro
dowa czyni odpowiedzialnymi przewodniczących prezydiów rad 
narodowych, całe prezydia rad oraz kierowników wydziałów 
i reieratów prezydiów.

Niniejszą uchwałę podaje się do wiadomości i wykonania.
Przewodn. Prezydium Wo«. Rady Narodowej 

W'ł, Mi goń
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ZARZĄDZENIE

PREZESA CENTR. UPZEDU DROBNEJ WYTWÓRCZOŚCI 
z dnia 18 grudnia 1950 r. w  spr-wie zwolnień członków nie
których sd ó ! dzielni pracy od opłacenia czynszu za najem lokali 
mieszka’* , :h w  —ysokości usts’onef w  mvśi ort. 2 dekretu 
z dnir ? ’ lip :a 1948 r. o njmle lokali (Dz. J. R. P. Nr 36, poz. 
259) w  *rmieni" lekrrb  r dnia 25 października 1948 r. (Dz.

U .R .P . Nr 50, poz. 383.
Na podstawie art 2 ust. 1 pkt. 5 i art. 8 ust, 1 ustawy z dnia 

7 ma :a 1950 r. o Cent-alny-n Urzędzie Drobnej Wytwórczości 
(Dz. U. R. P. Nr 10, poz. 1Q,4) oraz § 2 ust. 1 pkt. 5 i § 9 rozpo- 
rządzeria Rady Ministrów z dnia 29 września 1948 r. w sprawie 
zwolnień i ulg w opłacaniu czynszu ża najem lokali mieszkal
nych oraz zwolnień od wpłat na Funuusz Gcspodarki Miesz
kaniowej (Dz. U. R P. Nr 49, poz. 374) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1. Członkowie spółdzielni pracy, objętych wykazem za- 
lą cm  ym do niniejszego zarządzenia, opłacaią czynsz za najem 
lokali mieszkalnych w wysokości czyńszu płatnego w miesiącu 
lip cu 1948 roku.

§ 2. Osoby r-yiirtnione w  § 1 korzystają ze zwolnień do- 
p!ero ód chwili, gdy stały się członkami apółdzielni pracy sio- 
sownie do arb 19 ustawy z dria 29 października i92ll r. o spół
dzielniach (Dz. U. R. P. Nr 25 ż 1950 r. po_. 232).

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z di iem ogłoszenia- z mo
cą obowiązującą od dnia 1 T/rześnia 1948 r.

Prezes Centralnegc Urzędu Drobnej Wytwórczości: 
A . Żebrswski.

Załącznik -d< Zarządzenia Prezesa i Centralnego 
Urzędu Drobnej Wytwórczości fznak: GPl-D-04-1/ 
50/95).

W YKAZ
spółdzielni pracy w w |ei rództwie poznańs dm, Kt. vch człon
kowie 14  u,prav nieni do płacenr- czynszu w wysokości czynszu 

płatnego w  m-cr lipcu 1948 t.
L. p., statutowa nazwa spółdzielni, adres, przedmiot działal

ności, data powstania spółdzielń..
1- Kze.ii. Sp-nia Kominiarzy z o. u. Pózaan, ul. Małeckiego 33, 

usługi kominiarskie, 4. VII. 1950 r.

' 2. Rzeffl. Śp-.iia Pracy Stolaray z ó. u. Środa, ul. Dąbrow
skiego 14, produkcja i usługi stolarskie, 5. V II 1950 r.

3, Rzem. Sp-nia Dracy K-av-ców z o. u Turek, usługi kra
wieckie, 19, VII. 19501.

4 Rzem. Sp-nia Pracy Branży Skórzanej z o. u., Trzcianka, 
produkcja i usługi w zakresie branży skórzanej, 19. V II 1950 r

5. Rzem. Sp-nia Pracy Pantoflarzy z o. u , Poznań, ul. Gar- 
bary 15, produkcja i usługi pantoflarskie, 20 VII. 1950 t .

6. Raem Sp-nia Pracy Introligatorów z o- u Poznań, 27 Grud- 
niar 5, produkcja i usługi introligatorskie, 21. VII. 1950 r.

7. Rzem. Sp-nia Pracy B i.niy Skórzanej z O- u., Ostrów Wlkp. 
usługi i produkcja szewska, rymarska i galanteryjno-skarzana, 
21. VII. 195C r.

8. Rzem. Sp-nia Pracy Malarzy im 2-go Lipca z o . u Ostrów 
Wlkp., Wiosny Ludów 4, usługi malarskie, 26. VII. 1950 r.

9. Rzem. Sp-nia Pracy Fryzie/ów im. 22-go Lipca z o. u, 
Gniezno, usługi fryzjerskie, 26. VII, .1950 r.

10. Rzem. Sp-nia Pracy Fryzjerów im. 22-go Lipca z o. u., Tu
rek, usługi fryzjerskie, 26. VII. 1950 r.

U. Rzem. Sp-nia Pracy Fryzjerów ir.i 22-go Lipca, Września, 
ul. Lenina 8 usiugi fryzjerskie, 2Ć VII. 1950 r.

12. Rzem. Sp-nia Pracy Stolarry z o. u., K  ituszyn, ul. Garn
carska 9, produkcja i usługi stolarskie, 31. VH. 1950 r.

13. Rzem Sp-nia Pracy ..Budowlana" z o. u., Czerniejewo 
Gen. Świerczewskiego 15, usługi budowlane, 3 VIII. 1950 r

14. Rzem. Sp-nia Pracy Branży Budowlanej z o. u,, Grodzisk, 
PI. Św. Anny 1, usługi budowlane, 26. VIII. 1950 r.

15. Rzem. Sn-nia Pracy Budowlano-aiolarskiej z o. u. W it
kowo, usługi siolarsko-budowłane, 26. VIII. 1950 r.

16. Rzem, Sp-nia Pracy Szewców i Cholewkarzy im. 22-go 
Lipęa, Poznań, produkcja i usługi szewskie, 23. V III 1950 r.

17. Rzem. Sp-nia Ptacy Kapelusznikuw i Czapników, im. 22-go 
Lipca z o. u. usługi i produkcja kapelusznicza, czapnicza i ga
lanteryjna, 28. V III. 1'950 r.

18- Rzem. Sp-nia Pracy Mechaników z o. u. Gniezno, pro
dukcja i usługi szklarska-mechaniczne, 5. IX. 1950 r.

19. Rzem. Sp-nia Pracy Krawców z o. u , Jarocin, usługi kra
wieckie, 12. IX. 1950 r.

20. Rzem. Sp-nia Pracy Stolarzy z o. u., Nowy Tomyśl, usługi 
stolarskie, 13. IX. 1950 r.

21. Rzem. Sp-nia Pracy Metaiowców z o u., Chot ież, usługi 
w  zakresie rzemiosła metalowego, 22. IX. 1950 r.

22. Rzem. Sp-nia Pracy Krawieeko-Kuśnierska z o. u., Ka :z, 
ulica Stalina 3, produkcja, krawiecka, kuśnierska, bieliźniarska 
i czapnicza, 19. IX. 1950 r.

23. Rzem. Sp-nia Pracy Branży Skóizanej z o. c Wolsztyn, 
produkcja i usługi szewskie i ymarskie, 22. IX. 1950 r.

24. Rzem. Sp-nia Pracy Stolarzy z o. u., Słupca, ul. 11 Listo
pada 1, produkcja i usługi budowlane i malarskie, 23. IX. 1950 r.

25. Rzem. Sp-nia Pracy Szewców z o. u., Nowy Tomyśl, pro
dukcja i usługi szewskie, 25. IX. 1950 i .

26. Fzem. Sp-nia Pracy Maiarzy z o. u. Krotoszyn, usługi ma
larskie, 29. 9. 1050 r.

27. Rzem. Sp-nia Pracy Szewców i Cholewkarzy, Czarnków, 
produkcja i usługi szewskie, 7. X. 1950 r.

18 Rzem. Sp-nia Pracy Elektrotechnicznaz o. u., Poznań, usłu
gi i produkcje w zakresie rzemiosła elektrotechnicznego, 10. X
950 r.

29. Rżem. St)-nia Pracy Fryzjerów z o. u., Ostrów Wlkp:, usłu
gi fryzjerskie, 10. X. 1950 r.
x 30. Rzem. Sp-iria Pi ary Krawców ż  o. u-, Pleszew, ptoduken* 
i usługi krawiecki!, 12. { .  1950 r .

31. Fzp*j. Śpo ia  Pracy Fryzje.ow z o. u., Środa, ul. Wiosny 
Lądów 4, usługi fryzjersl ie, 12. X. 1950 r.

32 Rzem. Sp-nia Pracy Stolarzy z o. u., Sompolno, pn  aukcja 
i usługi w zakresie rzemiosła stolarskiego, bednarskiego i koło
dziejskiego, 12. X. 1950 r.

33. Rzem Sp-nia Pracy Fryzjerów z o. u., Rawicz, ul. Rynek 3, 
usługi fryzjerskie, 24. X. 1950 r,

34. Rzem. Sp-nia Pracy Fryzjerów z o. u., Jarocin ,ul. Ry
nek 4, usługi fryzjerskie, 24. X. 1950 r.

35. Rzem, Sp-nia Pracy Włókicnniczo-Odzieżowa, Ostrów 
Wlkp., produkcja i usługi krawieckie, czapnicze, bielik „orskie 
i kuśnierskie, 25. X. *950 r.

36. Rzem. Sp-nia Pracy Krawców z ó. tli, Września, usługi kra ' 
wieckie, 25, X. 1950 r.
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37. Rzem. Sp-ni a Pracy Powroźnik^w a-o. u., Poznań,-Ziele
niec, produkcja i usługi powroźnicze, 30. X. 1900 r.

33. Rzem. Sp-nia Pracy Stolarzy z 5. u-, Gortyu, ul. I-go Ma
ja 3, usługi atolarsko-budr wlane i kołodz:ei*kie, produkcja tru
mien, 30. X. 1950 r.

39. Rzem. Sp-nia Pracj Budowlana im. 22-go Lipca, Wągro
wiec, usługi budowlane, 8. XII. 1950 -.

40. Rzem. Sp-nia Pracy „Pogotowie Budowlane" im. 22-gó 
Lipca, Poznań. Barak na M T. P., usługi budowlane, 8- XI. 50 r.

41. Rzem. Sp-nia Pracy Zegarmistrzowsko-Zlotniczo-Jubiler
ska, Poznań, PN c Wolności, usługi zegarmistrzowsko-złotniczo- 
giawerskie, 8. XI. 1950 r.

42. Rzem. Sp-nia Pracy Malarstwa Reklamowego, Poznań, ul. 
Szymańskiego 5, malarstwo reklamowe, 8- X I 1950 r.

43. Rzem. Sp-nia Pracy Szewców, Cholewkarzy i  Rymarzy. 
Leszno, produkcja i  usługi szewskie i wmarskie, 21. XI, 1950 r.

4
ZARZĄDZENIE 

PREZYDIUM WOJEW. R AD Y NARODOWEJ 
z dnia 23 grudnia 1950 r. —  Nr K.R.V, —  7/16/50 w sprawie 
ujednolicenia taryfy dorożek samochodowych na terenie woj.

Poznańskiego za wyjątkiem m. Poznania.
W  celu ujednolicenia taryf dorożek samochodowych, wykazu

jących nieuzasadnioną rozpiętość i różnorodność jej stosowania 
w  poszczególnych powiatach, ustaia się na podstawie uchwały 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z d.iia 21. XII. hr. 
następującą taryfę dla dorożek samochodowych nie potiadają- 
cych taksometrów na obszarze Województwa Poznańskiego 
z wyłączeniem m- Poznani—

I. w  obrębie gmin miejskich za pierwszy Ailometr 2,70 zł, 
za kB*dv następny kilometr 2.40 zł bez wzolędu na ilość osób 
w  £,ranijach dopuszczalnej nośności pojazdu oraz z bagażem do 
50 kg, przy czym kierowca nie jest uprawniony do żądania 
opłaty za powrót do miejsca postoju, skąd nastąpił wyjazd 
oraz do stosowania taryfy podwyższonej za kurs nocny.

II. Poza obrębem ('miny miejskiej fdoraźne dalsze wyjazdy) 
za każdy kilometr 1,20 z! przy czym kierowca jest uuiawrdouw 
do pobrania należności wtf. tei samej stawki za powrót do miej
sca postoju, skad nastąpił wyjazd.

III. Postój. Za pierwsze 15 minut bez opłaty, za każdą na
sienną rozooczetą godzinę 9,—  zł.

IV. Taryfy str~? >wo. W nrastach Gniezno. Kalisz. Ostrów 
Wiko L e sz n o  i P ’ ła Prezwd:a Miwstjoh Rad Narokowych usta
lić morfa taryfy strerowe ściśle określone, uwzgledniajaLe zoli- 
żone odległości poszczególnych miejsc w  rrąnicach strei Należ
ność zą jazdę, oWiczona bvć powinna według punktu I  niniejszej 
uchwały, ti. za 1 kilometr 2.70 zł. za następny 2,40 zł

w  tak-’ ch wvnadkach- należność za przejazd np. w I strefip
0 rozpiętości lhś km. winna wynieść za pierwszy Icm 2,70 zł, 
za ki’ ometra 1.20 zł —  razem 3,90 zł.

W  II strefie o rozpiętości 3 km winna wvn!eść za I km 2.70 
zł, za nasleoll> drugi km 4,80 zł —  razem 7,50 zł.

Turyfa niniejsza wchodzi w  żvcie z dniem 1. I. 1951 r.
Za Prezydium Woiew. Rady Naroaowej: 

Stefański, w  z. Kierowmik W ydział"
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OPTrfFizrzfuri:

PT?F7VT>nTM U70.IRW P A n y  m a  RODOWEJ 
z dnie 29 druknią t950 r K. R. IV  IM09'50 w  sprawie zanew- 
nianio t^ornieczeństw ruchu i ochrony orscy przy nr»<ws»i» 
przeładunku i magazynowaniu materiałów o*-r lezpleuenych 

i szlto Iliwych.
Prczvdi” r,i Woiewókzkiei Radv Narodowe! Łwraca uwagę na 

Uchwałę Prezyd'"m  Rządu z dnia 4 października 1950 r. z i-  
mieszczoną w  „Monitorze Polskim" N r A-109 poz, 1373 z dnia 
10 października 1950 ri w  sprawie zapewnienia bezpieczeństwa 
ruchu i ochrony pracy przy przewozie, przel_dunku i  magazy-
1 owaniu materiałów niebezpiecznych i szkodliwych celem ści
słego zastosowania się do -powyższego zarządzenia przez za
interesowane przedsiębiorstwa i zakłady pracy.

Za P-enydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Wojciech o wsk:, w  "z. Kie owruk Wydziału

6
ORWH SZCZENIE 

PREZYDIUM WOJEW. P A D Y  NARODOWEJ 
e dnu, 28 grudnia 1950 w  sprawie sprzedaży naity śrfetlnej de 

napędu silników samochodcwyciii
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej podaje do ar lado-

mości Zarządzenia Mm. Kom. Dep. .Samochodowy STU YI-47/ 
2/50 z dnia 9. 12. 1950 r.

„Ministerstwo Komurikarjj zawiadamia, źe ze względu na ła
godny klimat na teren1- województw szczecińskiego i  gdań
skiego rozprowadzany jest przez Centralę Produktów Nafto
wych olej napędowy do silników wysokoprężnych o nunkcie 
krzepnięcia —24® C w  prjeciwieństwie do pozostałych woie- 
wództw w kraju, które zaopatrywane są w  olej napędowy
0 punkcie krzepnięcia — 45® C.

Jednakże r*oze się zdarzyć, że samochody z innych woje
wództw wysyłano nr, teren województw szczecińskiego i  gdań
skiego pc zaopatrzeniu się tam w  olej napędowy o ryższym 
punkcie krzepnięcia i  przy ewentuamym spadku temperatury 
nie będą w  stanie wrócić do swej siedziby.

W  związku z powyższym Ministerstwo Komunikacji wyjaśnia, 
że wszystkie skiady Samopomocy Chłopskiej i Centrali Pro- 
uktów Naft: v y cli na terenie województw szczeciński ego i gdań
skiego będą sprzedawały na podstawie delegacji służoowej naf
tę świetlną potrzebną dla dodania do oleju napędowego w  celu 
obniżenia punktu krzepnięcia. Dodatek nafty świetlnej należy 
stosować zgodnie z wytycznym’ podanymi w  instrukcji o przy- 
gotowniu i eksploatacji pojazdów samochodowych w  okiesio 
zimowym (SM-172)1 o*

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
.Stefański, w  z. K ie ‘ownik Wydziału

7
OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM MIEJSKIET RADY NARODOWEJ W  POZNA NIU 
o wszczęciu postępowania wywlrs tczeniowego

W  myśl art. 4 ust. 1 pkł. 4 dekretu z dnia 7 IV. 1948 roku 
(Dz. U. R. P. Nr 20, poz. 138 i z 1949 r. Nr 65, poz 527) I art. 14 
prawa o -postępowaniu wywłaszczeniowym z 24. IX. *934 roku 
z. U  R. P. Nr 86 poz. 776 i z 1939 ~. Nr 31. poz. 203) Piezydium 
Miejskiej Rady Narodowej podaje do publicznej wiadomości, 
że na rzecz Skarbu Państwa na cele użyteczności publicznej 
zostało wsrezęte post ępuwnie wywłaszczeniowe odnośnie czę
ści nieruchjmości, położonej w Poznaniu, przy ulicy Zwierzy
nieckiej nr 13, zapisane; w ks. wiecz. Poznań-Jeżyce, tom VI 
wrykaz L. 141 (obecnie Kw. 6710) parceli Nr 825/114 o ipow. 
450 m1, własność Związku Zrzeszeń Kupieckich w  Poznaniu.

Wywłaszczenie ma polegać na odjęciu prawa własności nieru
chomości z dniem 9' maja 1045 r.

Plan sytuacyjny i inne załączniki wniosku wywłaszczeniowego 
zostały wyłożone w  lokalu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Nowym Ratuszu, pokój 102 do przejrzenia w  okresie 14 dni
1 w tym terminie wolnu każdej osobie interesowanej zgłaszać 
wnioski 'ub sprzreiwy, które należy wnosić do Frezvdium Miej
skiej Rady Narodowej —  Wydział Społecw.io-Administracyjny.

Za Prezydium Miejskiej Rady Narodowej1!
Mgr Przewoźny, Zastępca Przewodn. P-ezydium

P U B L I K A C J E
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ORZECZENIE 

PREZYDIUM WOJEW. RADY NARODOWEJ W  POZNANIU  
o a j wieszczeni * nieruchomości

Na podstawie art. 1, 4 dekretu z dn. 7. IV. 48 (Oz. Ust. Nr 20,' 
poz, 133) i z 1949 r. Nr 65, poz. 527 łącznie art. 19—24 -ozpo - 
rządzenia prezydenta R. P. z dn. 24. IX. 34 (Dz. Ust. Nr 86, 
poz. 776) i z 1939 r. Nr 31 poz. 205) Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Poznaniu o rzeki w  w yr!ku przeprowadzo
nego postępowania wywłaszczeniowego:

wywłaszczenie grantów na rzeca Skarbu Państwa —  aa cele 
użyteczności .publiczne) z nieruchomości:

A. położonych w  gm. niejakiej Poznań 
O b r ę b :  Ł a z a r z

1. Zielińskiego Jana i żony Marii zd. Patalas ks. wiecz. 
Pozaań-Łazan t. 5 wykaz. L. 12 " część art. 162 Nr parc. 3696/13 
o pow. 53 m*.

2. Palacza Li orarda 1 zony Jadwigi zd. Kaczmarek ks. wlecz. 
Poznań-Łaząrz t. 49 wykaz L. 1260 art. 1317 N r parc. 3698/13 
o pow. 114 m*.

3. Kaczmarek Apolonii zd. Majchrrak ks. wiecz. Poznań-Łą- 
zarz t. 49 wykąz L l 1259 rzęść art. 1298 Nr parc. 3700/13 o pow. 
84 m*. *J

4. Gryski Stanisławy zd. Płotkowirk ks. wiecz. Puznań-Ła- 
zarz t. 84 wvkaz L. 2639 część art. 7684 Nr parc. 3706/51 o pow. 
4196 m*.
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3. Rosińskiego r-lonana ke. wlecz. Kw . 9500 część art, 1049 
Nr parc. 3710/50, 3711'49, 37? 4/62 o pow, 7148 m3.

6. Rauscha Ignacego, Marianny Derezióskiej zd. Rausch i  Ka- 
a -z /n} Rausch po K  jkś. wiecz. Poznań-Lazar. t. 85 wykaz L.

2685 art. 2730 N r parc. 3717/62 o pow. 1908 an1.
7. Rosińskiego Floriana I  . wiecz. K w  5502 art. 1008 Nr parc. 

3774'380 o pow. 2698 mT.
8. Bajerlein'E Ignacego i żony Marii zd. Bajerlein ks. wiecz. 

Kw  1222 art. 328 Nr parc. 3734/49 o pow. 81 m*.
9. Pilaczyńskiej Joanny zd .Falkiewicz i współwł. ks. wiecz. 

Poznań-Łazarz t, 31 wykaz L . 713 art. 739 Nr parc. 3718/63 
o pow. 5174 m3.

10. Grz< gorzewicza Stanisław a i 'żony Marii zd. Sołecka ks. 
w iec:. Kw. 1327 część art. 60 Nr parc. 3102/68, 3720/ o pow. 
672 m3.

11. Janko wiaka Szymona i  żony Anny zd. Piotrowska kr, 
wiecz. Pozna i-1 azarz t. 18 ■wykaz L , 389 art. Nr 280 Nr parc. 
3740/463. 3746/463 o pow. 12867 m3.

12. Sthlabsa Andrzeja i żony Agnierzki zd. Sierżant ks. wiecz. 
Poznań-Zachód t. 94 wykaz L. 3019 art. 288 Nr parc. 3761/439 
o pow. 739 ms.

13. T\ausa Stanisława i żony Katarzyny zd. Osiecka ks. wiecz. 
Poznań Łazarz t. 7 wykaz L  179 część art. 96 Nr parc.. 3764/431 
o now. 3743 m*.

14. Leitgeber Weroniki zd. Leitgcb :r ks. wiecz. Poznań-Ła- 
mrz t. 83 wykaz L . 2620 art. 2665 Nr parc. 3772/379 o pow. 
168 m*.

15. Smolarowicz Magdaleny zd. vvolna ks. wiecz. Pożnań- 
Łazarz t, 39 wykaz L. 021 art. 95-1 N r parc. 3777/398 o pow, 
372 m*.

16. .Strzecha' Spóldz. z o. o. w  Poznaniu, ks. wiecz. Poznań- 
Łazarz t. 63 wykaz Ł. 1797 art. 1842 Nr parc, 3784*429 o pow. 
1823 m  j

17. Kaczmarka Antoniego i  żony 'Rozalii zd. Gryska ks. wiecz. 
Poznań-Łazarz t. 4 wykaz L. 102 część art. 10 Nr parc. 3792/399, 
3704/390 c pow. 606 ma.

18. Rac-marica Antoniego i żony Rozalii zd. Gryska ks. wiecz. 
Poznań-Zachód t. 96 wykaz D. 3073 art. 206 Nr parc. 3593/401$ 
3795/401 o pow. ?27t m2.

19. K a iv a  Józefa i ,ony Fatarzyny zd. Palacz ks. wiecz. 
Kw, 2932 część ar. 244 Nr parc. 3702/14 o pow. 374 mk

20. Harlama Feliksa ks. wiecz. F mań-Łazarz t. 5 wykaz L. 
123 art. 5 Nr parc. 3706/52 o pow. 3083 mk

21. Lewy Juliusza i Schwersenza Bernarda ks, wiecz. .Po- 
znań-Łaz: rz t. 29 wykaz L. 650 art. 677 Nr parc. 3728/51 o pow. 
86 ms.

22. Jerm ies Emil Oskar Brclau i Ann: Leon ty na Baruch 
zd. Merzbach po %  ks wiecz, Poznań-Łazarz t. 30 wykaz L. 
692 art. 720 Nr. parc. 3730/62 o pow. .2644 ma.

23 Jeremies Emil i Anno I.eontyna Baruch zd. Merzbach 
po 54 ks. wiecz. Poznań Łazarz t. 27 wykaz L. 616 art, 645 Nr 
parc. 3738/62 o pow. 895 ma.

2<i 1 irlama MaF-ymiliouo i żony Dorchen zd. Brumnier ks. 
wfecz. Poznań Łazarz t. 93 wykaz L. 2962/61 Nr parc. -3732/66 
o pow. 2312 ma.

Obrębi  D ę b i e c
25. Serafinowskiego Feliksa i Ignacego Pazoła ks. wiecz. 

Kw. 2257 część art 12 Nr parc. 7504/267, 2506/267, 2522/266, 
2528/267, 2530/267, 2532/256, 2539/266, 2543/266 2520/266 o pow. 
1797 m*,

26. Sti-afinowskiego Feliks i  Ignacego Pazoła ks. wiecz. 
Poznań-Debiec 3 wykaz L. 62 -część art. 55 -Nr parc. 2J49/266 
o pow. ''279 ma.

27. Marcinkowskiego Wincentego 1 żony Praksedy zd. R ó 
życka ks, wiecz. Poznań-Zachod t. CO wykaz L. 3167 część art. 
757 Nr -narc 25C6/266 o po w. 324 ma.

28. Kerncbern_ Franciszk® ks. wiecz. Poznań-Dębiec t. 1.9 
wykaiz L. 637 art. 'JZ Ni parc. 2526/265 o pow. 29 m3,

29. -Sroki Kazimierza i żony Katarzyny zd. Nagiengaćt ks. 
w śe„ Poznań-Dębiec t. 20 wykaz 648 art. 653 Nr parc, 
251"/266 o pow. 55 ma.

30. Świerczewskiego Feliks t i «.onv Marty zd. Janecka ks. 
wiecz Pczr.e«.-Debfec t. 17 wykaz L  556 csęść art, 561 Nr parc. 
2513/266 2514/266 o pow, 234 ma.

31. Dopierała Wiktoria zd. S cka ks. wiecz. Poznań -Dębiec 
t. 21 wykaz E. 710 część art. 715 N r parc, 2516/266, 251G/266 
o pow. 304 m:.

32. Bukowskiego Stanisław? i żony Jadwigi zd. Wojtczak 
ks. wiocz. F„znań -Dębiec t. 22 wyka-z L. 735 część art, 740 Ni 
parc. 25s'8*262 o pow. 05 ma.

33 Kaczmarka Stanisława % i  Bertrandta Edwarda % ks. 
wiecz. Pozu-ió-Dębiec Kw. 634 część art. 48 Nr parc. 2564/262 
2565/?62 o pow. 1345 m! .

34. Bertranda Edwarda, Kowalczyka Franciszka . zony Ireny 
żd. Bertrand ks. wiecz:. Poznań-Dębiec t. 3 wyk u  L. 63 ezęćć 
art 56 Nr parc, 2561/266 o pow. 238 ma.

35. Wagnera Maksymiliana ks. wiecz. Poznań-Dębiec t. -1 
wykaz L. 2 część art. 1 Nr parc. 2581/216, 2584/216, 136/1 o pow. 
.5832 ma.

36. Kędziora Józefa i żony Heleny zd Śliwińska ks. wlecz. 
Poznać-Dęjiec t. 22 wykaz 748 art. 753 N r parc. 2586/216, 
2587/21 i o pow. 794 ma.

77. Koterba Ireny zd. Kasztelan ks. wiecz. Poznaj Dębiec t. 
13 wykaz L , 375 część art. 389 Nr parc. 2599/215 o pow. 527 ma.

38. Wyrzykowskiego Romana i żony Jadwigi zd. Sława ks. 
wiecz. Poznań‘Dębiec t. -15 wykaz L. 479 art. 484 Nr parc. 
2592/215 o pow. 180 ma.

39. Banaszak Marty primo voto Barczak zd, Lewanuowi-cz 
ks. wiecz- Poznań-Dębiec t. 14 wykaz L. 411 art 116 Nr parc. 
2594/215 o pow. 65 ma.

40. Krych Jana ks. wiecz, Poznań-Dębiec t. 1 wykaz L, 3 
art. 43 Nr parc. 2596/220 o pow. 1602 ma.

41. Beneficium przy kościele katol. pod wezwaniem św. 
Trój-cy w Dębcu ks. wiecz. Poznań-Dębiec t, 18 -wykaz L. 571 
art. 576 Nr parc. 2599/221 o pow. 1987 m*.

12 Beneficium proboszczowskie przy kościele św. Trójcy 
w  Dębcu ks. wiecz. Poznań-Dębiec t. 10 wykaz L , 253 art. 279 
Nr parc 2603/224 o pow. 3030 m3.

43. Schneidera Audrzeja i żony Sanisławy zd. Muth ks. 
wiecz. Poznań-Dębiec t 4 wykaz L. 96 art 93 Nr parc. 2233/221, 
2275/221 o pou. 1149 ma.

44. S'adaka Stanisława ks. wiecz. Poznań Dębiec t. 6 wykaz 
L. 142 u *. 142 Nr parc, 2611/225 o pow. 145 ma.

45. Klatkiewicza Stanisława i żony Marianny zd. Walter ks. 
wiecz. Kw. 3635 część art. 4 Nr parc. 2614/225 o pow 1961 ma.

46. ''Yitt Małgorzaty i męża Jana ks. wiecz. Kw. 2869 część 
art. 5 Nr parc. 2616/227 o pow. 1359 m3. ,

47. Cznslera Jana i żony Katarzyny zd. Poks:svwka ks wiecz. 
Poznań -Debiec t. 1 wykaz L, 8 część art. 30 Nr parc, 2620/230 
o pow. 823 nr.

48. Tritt Józefa i żony Weroniki zd. Gensler ks. wiecz. Po 
znan-Dębiec t 1. wykaz L , 25 część art. 19 Nr parc. 2627/237, 
167/1 o now. 5842 ma.

49. Tritt Józef ks. wiecz. Pozna* Dębiec t 8 wykaz L. 197 
część art. 201 Nr parć. 2628"155 o pow J66 ma.

50 Płotkowiak Michaliny i spadkobiercy po sp. Stanisławie 
Pło*kowiaku ks. w !ecz. Kw . f922 cześć art. 8 Nr parc 2635/280, 
2641/280, 2651/280, 2656*280, 2659*289 2657/280, ’ 2661*280 
2664/280, 1930/289, 2565/280. 2667/280, 2669/280, 26/3/280 
2685/2P9. 2609/289 o pow 8429 m*

51 Płotkowiaka Jana ks. wiecz. Poznań-Dębiec t. 13 wyliaz 
L. 391 art 396 Nr p rc. 19 >4/280 o pow. 797 ma.

52. Płotkowiaka Jana ks. wiecz. Poznań-Debiec t. 13 wykaz 
L. 388 art. 393 Nr parc 3*995/280 o pow. 834 ma.

53. Płotkowiaka Jana ks. wiecz. Poznań-Dęk'cc t. 13 wykaz 
L. 389 r-rećć art 42 Nr parc 2639/260 o pow 808 ma.

54 Płotkowiaka Jana ks. wiar? Poznań-Debiec t. 13 wykez 
L. 394 cześć art. 767 Nr parc. 2637/280 o pow. 7°7 nr

55. Tomczaka Wo/cieeha i żonv Joaunv zd Kroi ks. w W z. 
Pciznań-De-biec t. '14 wykaz L. 414 art 419 Nr parc. 2545/280 
o -now. 60 ,na.

56 S-'adakć Jona i żony -Michaliny zd Zborowska ks. wiecz. 
Poznań -D«W«c t. 14 wykaz L. 415 art. 420 Nr parc, 1931/280 
o now 663 m1.

57. Brma$zvV,sb.iei Marty zd. Snujcr-nk ks. w iecz Poznań-Dę- 
b'ec t. 16 wykaz L. 496 art, 501 -Nr parc. 2647/285 o pow. 
468 ma. <

58. £Vb'oiW  W1advsłavm i żonv Joannv zd. Hetiwhel ks. 
wlecz. Poznan-Dębicc t. 13 wykaz L. J97 art. 402 Nr parc 
2647/200 o now 447 ma.

59. P*->-łL„wiaka Jana i -Płotkowiaka Kazimierza ks wierz. 
Pozna-ń-D-bioe t. 13 wykaz Ł. 3T8 art. 493 Nr part. 2671/280 
o pow •■'35 mf .

60 Kaczorowskiego Wtodvsława i żony Jadwigi -et Pawlł- 
czak Ir c Poznań-Debiec t. 15 wykaz L. 451 art, 459 Nr
parc. 7 '75/279 o pow 47 ma.

61. KaczmarL* Peliksa i źonv Wal-ntvnv zd. Sz"0” n-n-ksa ks. 
wiocz Poznań.iTtebiec t '15 wvkaz L. '348 art 453 Nr parc.
2t.77Z7.-ro 26T9/r?0 o now 151 m3.

62 Kaczmarek Gcrtrudv k«. awiec* Pozaań-DoWec t. 15 wv- 
ka» L. <*53 a^t. *58 Nr narc. 2681 -770 o n "‘« 4£ m*

6? (Cntera A - i-m  ks Pornań-Dekiar t. 1 wykaz L-
12 r7e a r t .  2 Nr narc. 2687/14-0 o now. 6362 m3.

54. Kr deki Józefa i żony Mał-inrzatar -d. Haudscbi«b ks. 
w ie rz  1 ®  007 art 16 Nr narc. 178(7. 178(^0 «  TOiw 66«4

66 Mutb Mak®vmiliana k® wiecz. Poznań-Debiec t. 11 wykaz 
L. 3?2 art 31-5 Nr narc 175/1 o pow 5726 m3.

6fi, Rataśczvk W łi daroława zd. ł  -nkowczyk ks. wiecz. Kw
196 art 276 Nr parc, 179/2 o pow. 405 m3.
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67. fi-auze Zofii zd. P ionek  i współwłaściciele k s . wiecz. 
Poznań-Dębiec t. >11 wykaz L. 295 art. 298 Nr parc, 179/8 o pow. 
62 m3.

68. Płtnkowiak Michaliny i  spadkobiercy po śp. Stanisławie 
Płatkowiaku ks. wi->cz. Kw. 1922 część ait 8 Nr parć. 133'1 
o pow. 1028 m '.

f>9. Pflaum Ewv zd. Walter Yi Bystra Weronika zd /flaum 
y„ ks. wiecz. Poznań-Dębiec t. 1 wr/kaz L. 9 część art. 7 Nr parć. 
134/1 o jow. 29)13 m3.

70 Kosickiego Józeia i żony Małgorzaty za. Handschuh ks. 
wiecz. Poznań-Dębiec t. 9 wykaz L. 209 art. 213 Nr parc. 148/1 
o pow. 537j ...3.

71. Pietz Wawrzyna i żony Małgorzaty zd. Banach ks. wiecz. 
Poznań Dębiec t, 1 wykaz L. 14 część art. 33 Nr parc. 159/5 
o pow, 1691 m3.

72. Klatkiewicza Stanisława i wspoiwlasc, k s . wiecz. Kw. 
3635 część art. 4 Nr parc. 139/3 o pow, 289. m2.

73 W. Nowakowski, i Synowie jawna Spółka Handlowa w Po
znaniu ks. wiecz. Poznań-Dtbiec t. 1 wykaz L. 16 art. 45 Nr 
parc. 239/1 o pow. 456 m3.

74. Zawady Wawrzyna i żony Katarzyny zd. Paetz ks. wiecz, 
Poznań-Dębiec t. 1 wykaz L. 23 art. 18 Nr Darc. 240/1 o pow. 
1283 m3.

75. Łopińska Pelagia zd. Chwi.ot i /.społwłaśc, ks. wiecz. 
Kw. 655 art. 17 Nt parc. 241/1 o pow. 764 m3.

76- Leimana Marcina i żony S tanisławy zd. Przewoźna ks. 
wiecz. Poznań-Dębiec t. 22 wykaz L. 761 art, 766 Nr parc. 179/3 
o pow. 38!. m3.

77. Damskif^o Mariana i żony Anny zd. Paetz ks. wiecz. 
Poznań-Dębiec t. >11 Wykaz L. 311 art. 314 Nr parc. 245/2 o pow 
3054 nr.

78. Wicherskiewicz Mani i współwłaścicieli ks. wiecz. Kw. 
1176 część art. 67 Nr parc. 257/ I o pov 426 m3

79. Pieczyńskiego Jana i żony Melanii zd. Dominiak ks. wiecz. 
Poznań-Dęb*ec t. 13 karta 393 art. 398 Nr parc. 2657/280 o pow. 
5 m2.

O b r ę b :  S t a r o l ę k a
80 Walkowiaka Franciszka i żony Jadwigi zu. >oscin ak 

ks. wiecz. Minikowo t. 1 wykaz L, 2 część art. 556 Nr parc. 
701/32 o pow. 1366 m\

81. Kaiser primo voto Schneider Stanisława zd. Rtiusrh i mąż 
Kaise* Antoni ks, wiecz Kw, 1768 część art. 557 Nr parc. 
703 35, 143 35 o pvH. 6989 m3.

82. Schneidera Antoniego i żony Stanisławy 2d. Tadeusz k_. 
wiecz. Kw. 567 część art. 559 Nr parc. 709/70, 710/70, 71.1/70 
o pow. *4345 m3,

83. Frąckowiaka Jana ł żony Apolonii zd. Palacz ks. wiecz. 
Kw  4160 część art. 560 Nr parc. 715/78, 716/78 o pow 9134 m3

84 Wojkiewicza Stefana i żony Mai ianny zd . Skrzypczak 
k6. wiecz. Minikowo t. 1 wykaz L, 10 częśc art. 561 Nr parc. 
724/79 o pow. 25050 m3.

85. Szaroleta Marcina i  żony Jadwigi zd. Kędziora ks, wiecz 
Minikowo t. 1 wyKaz L,. U  częsc art. 5o2 Nr parc. 72o/®4, 7.29/aó, 
730/87 o pow. 9232 m3.

86. Szaroleta Marcina j żony Jadwigi zd. «.ędziora ks, wiecz. 
Minikowo t. 2 wykaz L 29 art. 576 Nr parc. 734/89, 735'89 o pow. 
418 ni*.

87 Grzybek Tomasza i żony Marianny zd. Sobolewska ks. 
wiecz. Garaszewo t. 1 wykaz L. 14 art. 569 Nr narc 737/50, 
738/90 o pow. ~21 m3.

88. Beyga Urszuli Ma/ii i Andrzeja Leraczyka po Ji ks. 
wiecz. Kw, 2950 art. 330 Nr parc. 869/67, R70'67 o pow. 4474 m3.

O b r ę b ;  Ż e g r z e
85. Anioła Wincentego i żony Petroneli zd. Bakoś k„. M lecz. 

Negrze t. 2 wykaz L. 40 częś' art. 42 Nr parc. 220/17 222/17, 
219/17, 221/17 o pow. 12124 ma.

90. Piechowiaka Mariana i żony Katarzyny zd. Wegner ks. 
wiecz. Zegrze t-. 2 wykaz L. 43 część art. 39 Nr parc. 225/18, 
226/18, o pow. 7414 m3.

91 Drzewieckiego Adama Jozefr. ks. wiecz. Kw. 4896 część 
art. 26 (i. I w, L. 24) Nr parc. 232/26 o pow. 5722 m3.

92. Wieruszewskiego Stanisława i  żony Rozalii zd. Florkow- 
ska ks. wierz. Kw. 2325 część art 6 Nr part. 236122, 235/22 
o pow. 11065 m3.

93. Remleina Stanisława i żony M.rianny zd. Michalska ks. 
wiecz Zegrze t .5 wykaz L. 107 ar*. 107 Nr parc. 240*23 233/23 
o pow. 1734 m3.

94. E lińskiego Piotra i żony Marianny zd. Korcz ks. wiecz. 
Zegrze t. 1 wykaz L. 2 część art. 2 Nr paro. 242/30 o pow. 
10 m3.

95. Szymkowiaka Stanisława ks. wiecz. Zegrze i, 1 wykaz 
L. 25 część a rt 27 Nr par*. 244/24 6 pow. 26802 rar

05. W o:kiewicza Sterana i  żony M_.ianny zd. Skrzypczak 
ks. wiecz. Kw. 11181 art. 194 Nr parc. 270/93 ó pow. 899 m*» 
599 nT

O b r ę b :  K r z e s i n y
97 Scyma.isi.iego Piotra i żony Marianny zd. jabłoński ks. 

wiecz. Garaszewo t 1 wykaz L. 16 arł 170 Nr psu c, 245/52 
o pow. 208 m3.

98. Rybar zyka Józefa i -ony Stanisław y *.d. Bekas ks. 
wie».z. Garaszewo t 1 w yk&z L 9 część art. 164 Nr parc 259/84, 
253/84, 254/84 o pow. 2403 m3.

59. Rybarczyka Józefa i żony Stanisławy zd. Bekas k6. 
wii cz. Kw. 1180 część art. 165 Nr parc 256/93 258/92, 264/9’ , 
262/93, 260/93 o pow. 4791 m3.

100. Remleina Jana i żony Magdaleny zd. Latosia ks. włecz. 
Garaszewo t .2 wykrz L. 37 art. 189 Nr parc. 266/93 o pow. 
256 m3.

101. Kiejnicha Sykstusa ks. wiecz. Kw. 1177 część art. 166 
Nr parc. 268/101 o pow. 1279 m3

102. Smoluchowskiego Adam. i żony Marii zd. Milianowicz 
ks. wi« cz. Kw. 31181 art. 194 Nr parc. 270/93 o pow 899 m3.

103. Smoiucliowskicgo Adama i żony Murii jd, Milian jwicz 
ks wiecz. Kw  1179 art. 196 Nr parc. 272 102 .273/101 O pow. 
3032 m3.

104. Szały Franciszka i żony Marianny zd. Pielucha k®. wiecz. 
Krzewiny t. 2 wykaz L. 38' cześć art 36 Nr pa. a. 120/44 o pow. 
6046 m3.

105. Kier/ek Jaka ks. wiecz. Krzesiny t. 1 wykaz L. 5 część 
art. 3 Nr parc 122'66 o po w. 1321 m3.

106. Rozmiarek Pelagii zd Antkowiak ks. wiecz. Krzesiny 
t. 5 wrykaz L. 82 część art. 139 Nr parc. 126/64, 128/62, 63 o pow. 
3122 m3.

107. Gryski Franciszka i żony Mariani n zd Sudh ks. wiecz. 
Garaszewo t. 1 wykaz L. 5 cześć art. 160 Nr parc. 283,18 o pow 
951 m3. ]

108 Kujawy Walentego i żony Zofii zd, Gaie.yska ks. wiecz. 
Garaszewo t. 1 wvkaz- L  2 część art. 159 Nr parc. 285/15 
286'"ó  o .pow. *:24 m3.

109. Czajki Walentego ks. wiecz. Garaszewo t, 2 wrykaz L. 
31 cześć art 81 Nr parc. 158/101 o now. 92 m3.

110. Zgrabczyńskiećo Jana ks. wiecz. t. 1 wykaz L. 19 część 
art. ' 7"ł Nr oaro tW lO l o pow. 92 mJ.

O b r ę b :  G ł ó w n a
111. HeoiDł-wicz Stanisława zd. Głowacka ks wiecz. Główna 

t. 10 wrykaz L. 251 rzęść art. 257 Nr parc. 2050/202 o po w. 
*07 m*. ' I

11.2. Wożniak Katarzyny I voto Lisiecka zd. Bełz ks. wiecz. 
Główna t. 1 wrykaz L. 17 część art 14 Nr parc, 2062/191 o pow. 
91 m3. 1

113. Wiktora Moritza ks wiecz. Glowma t. 5 wrvkaz L  101 
część art. 90 Nr parc. 2076/159, 2077/159, 2079/159 573/159 
o pow. !789 m3.

114. Trojanowskiego Stanisława i T/o^nowskieuo Kazimie- 
z*, ks. wiecz Główna t. 10 wrykaz L. 257 art. 262 Nr parc.

2383/159 o pow. 81 m3.
115. Suwalskiego Walgierza ks. wiecz. Komandoria t. 2 wry- 

ka j L. 26 art. 19 Nr parc. 1/7 o pow, 12.11 m3.

O b r ę b :  G ł o w i e n i e c
116. Oputrny Jarosław W it ks. wiecz Nowawieś t 2 wykaz 

L. 47 art. 58 Nr parc. 122/3 ó pow. 2898 m3.
117. Kosowskiego Jana ks. wiecz. Nowawieś t. 6 wrykaz L. 

177 ..rt 312 Nr parc. 1.27/4 o pow. 2304 m3.
118. Koźlika Stanisława proboszcza z Swarzędza ks. wiecz. 

Nowawieś tom 5 wrykaz L. 141 art. 244 Nr parc. 133/4 o pow,: 
1748 m

119. Wachowtak Zofii ks. wlecz. Now iwieś t. 3 wrykaz L
80 art. 91 Nr parc. 135/4 o pow. 199 ltt3.

120. Głosu Pracy —  Soółka z  c. o. w  Poznaniu k®. wiścz. 
Nowawieś t. 2 wy kaz L. 45 art. 56 N r paro. 130/4 .137/4 o  pow; ’ 
1246 m3.

121. Lisiakj Teodora ks. wiecz. Nowawlós t. 4 wyxaz L. 100 
art. 111 Nr oarr. 141/4 o pow 556 mJ.

122 Kozłowskiego SeWo/vna i zony Marii Stanisławy td. 
Gm<s ks. wiecz. Nowawieś t, 3 wyka2 L. 87 art. 97 Nr parc. 
I44/4 o now. 1218 m3

123. Porazińskiego Franciszka ks. wlec? N o w ,wieś t. 6 Wy
kaz L. 180 art. 315 Nr parc. 147/4 o por 1239 m3.

124. Jakubowicza Józefa ks. wiecz. Kw. 373 część art. 81 Nr
pa*c 150*4 o t>0 »v. 1191 m3.

125 Mańkowskiego Fiaiiciszka ks. wiecz. Nowawieś t. 3 w y
kaz L. i i  część art. 82 Nr parc. 155/4 o pow. 1522 m3.

12ó. S*ab1ewskiej Marii Jadwigi i wsnó,snadkobiercy ks- 
wręcz. Kw. 1652 cżęść art- 2o N r parć 70/16, 71/16 o pow. 
30-il m:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ Rą DY N a RODOWEJ W  POŁiIANIl Nr 1/Poz. 8— 10

127: Jarosz*. A J o lf, i io »v  Maru ad. Paalcka ko. wiecz. 
Utow n, Kolodia 1. 1 w jhaz L. 1 część art. 147 Nr parć. 55/5, 
56/6, 57/6, j 8/ć pcv 25Ó7 ir2_

128. Knasir Ludwika ks. wiecz. Zieliniec t, 2 wykaz L. 38 
art. 265 Nr parc. 251/26 292/26 o pow. 1565 m*

1.29. Wagnera Stanirława i żony Heleny zd. Mąura ks. wiecz. 
Zielin ec t. 3 wrvkaz L. 78 art. 287 Nr parc. 293/26, 294/26 o pow. 
1781 m*.

130. Wieczorowskiej Julianny zd. Krupska ks. wiecz. Z ie 
liniec t. 3 wykaz L. 83 art. 2'i'2 Nr parc. 318/26 o pow. 189 .n'’.

131 Durda Franciszka zdf Słowik ks. wiecz. Kw. 1412 część 
arł, 6 Nr parc. 330/1 332/3 o pcw. 3V295 m2.

.132. Czechury Jana i żony Zofii zd. Sadyj ks. wiecz. Zieli- 
B'ec t. 3 wykaz L  £5 część art. 2Q5 Nr parc. 333/3 o pow. 
51 m2.

133- Kosowskiego Grecjana ks. wiecz. Kw. 1251 część art. 
173 Nr parc. 284/12, 285/28, 293/30, 322/43, 337^46, 298/47, 297/48, 
326/57, 332/59, 345/63 347/63, 340‘67, 356 170, 36^/253 166/252, 
369/251, 370'250 c pow. 7852 m2.

Szkolnika Michała i Sochy Aany z d. Szkolrik ks, wiecz. 
Zielin.ec, t. 2 wykaz L. 49, art. 273 Nr parc, 289/29 o pow. 
67 ra2.

135. Janeckiej Heleny z d. Dorsz, k6. wlecz. 7'eliniec, t. 3 
wykaz L. 69f art, 217 Nr parc. 301/31 o pow. 87 m2,

136. Brodeckiego Mariana, ks. wiecz. Zieliniec, t. 2 wykaz 
L. 55 ^rt. 275 Nr parc. 317/45 318/45 o pow. 974 ra2,

137. Łop askiego Srczepana i żony Marii z d Grabianowska, 
ks. wiecz- Zieliniec, t. 2 wykaz L. 37 art- 221 Nr par;. 320/44 
o pow. 567 ra2.

138. Barkowiaka Józefa i  żony Władysławy, z d, Małecka, 
k6. wlecz. Zieliniec, t. 2 wykaz L. 21 art. 220 Nr parc. 323/42 
o pow, 01 ra2.

139. Kościńskiego Gracjana z Wrocławia, ks. wiecz. Zialiniec, 
K w  462i art. 283 Nr parc. 329/58 o pow. 384 ra2,

140. Barkowskiej Heleny, d. Wieloch, ks. wiec z Nowawieś, 
t. 7 wykąz L. 224 art. 375 N_- parc. 335/60 o pow, 440 m2..

141. Koniecznego Edmund t i żony Kazimi :ry z d. Steinker 
ks. wiecz. Kw. 2893 art. 222 Wr psrc. 338/61 o pow. 370 m2.

142. Kanteck.ej Jo/ nny z d. Czajka, K6. wiecz. Zieliniec., t. 3 
wykaz L. 64 art, 184 Nr parc. 343/66 o pow. 372 m2.

143. Gronikowskiego Władysława, ks. wiecz. Zieliniec, t. 3 
wykaz L. 70 art 317 Nr parc, 349'65, 352/64 o pow. 1365 nr.

144. Brauer Wandy z d. Schulz, ks. wiecz. Główna Kolonia, 
t. 1 wykaz I  5 częa art 151 Nr parc. 65/20 o pow. 1085 m2.

145. Firma M. Czubek i Ska jawna Spółka Handlowa v Po
znaniu, ks. wiecz. Nowawieś, t. 2 wykaz L. 29 część art, 35 Nr 
parc. 22/1 o pow. 219 m2.

Obręb: Kobylepole
146. Wesclowskiejo Józefa i zony Wiktorii z d Glanz ks. 

wiecz. Kobylepole, t. 3 wykaz L. 75 art. 60 Nr parc. 705/1! 
o pow 1786 ra2.

147. Dom jradzkiej Janiny VC ieslawy z Szczuczyna Nowo
gródzkiego Ics. wiecz. Koby epole, t. 3 wykaz L. 76 art. 61 Nr 
farc. 709/13 o pow. 1973 m*

148. Chojnackiej Izabeli, ks. w.ecz. Kobylepole, t. 2 wykaz 
L. 42, art. 45 Nr parc. 747/18, 750/13 o pow. 1920 m2,

149. Szymańskiego Antoniego Marka i Szymańskiej Ewy Bar- 
Dary, ks. wiecz. Kobylepole, t. 2 w^kaz L. 43 art. 16 N ' parc. 
751/13 o pow. 340 m2.

150- Opaska Adam i żony Władysławy z d. Strzelecka, ks 
wie-z. Kobylepole, t. 3 wykaz L. 56 art. 39 Nr parc. 757/13 
758/13 o pow. 163u m2.

151, Pazuszkowskiego Józefa, ks. wiecz. Kobylepole, t. 3 
wykaz L. 58 art. 77 Nr parc. 759/13, 760/13 o pow. 2598 m2.

52, \X altndo wskiego Ottona, ks. wiecz, Kobylepole, t. 3 
wykaz L  82 art. 82 Ni parc. 279f4 o pow. 409! m2.

153. Glogiera Franciszka, ks. wlecz. Kobylepole, t. 3 wykaz 
L. 50 art. 52 Nr parc. '556/4 o pow. 927 m2.

154. Parek Modest, ks. wiecz, Kobylepole, t. 3 wykaz L  51 
ar* 45 Nr parc. 589/5 o pow. 1247 on2.

155. Mytnik Stanisław ks.-, wi^cz. Kobylepole, t. 4 wykaz 
i_. 86 ari. 71 Nr parc. 273/4 o pow. 3985 m2.
Nr A. d. I 5a >243 2,59 z 30. 12. 50 r.
243/2/50 z 39. 12. 50 r

B, położonych w gminie Chrzan, pow. Jarocin
1. Kluge Stanisław ks. wiecz- Chrzan t. 10 wykaz L. 256 

Nr parc. 81/6 o pow 769 m2
2. Kluge Stanisław i żona Helena z  d. ałkiewicz ks- wiecz. 

Chzrzan t. 3 wrykaz L. 75 Nr parc. 848/79 o oow. 94 m2.
3. Karlin,k Tomasz i żona Elżbiet: z d. Rzepczyk ks. wiecz. 

Ch.zan t. 2 wykaz L- 23 Nr parc. 851/79 o pow. 67 m2.
■4. AntCoal Leoi i żon: Marianna z d. Z  łrojowa ks. wiećz.

Chrzan t. 2 wykaz L  24 Nr parc. 854/74 o pow. 494 m*

5. Bandyk Andrzej ks. .siecz- Chrzan t. 2 wykaz L- 195 Nr 
parc. 856/68 o pow. 424 ra2.

6. Łuczak Antoni i żona ks. wiecz. Chrzan t. C wykaz L. 147 
Nr parc. 858/65 o pow- 101 m2.

7. Pańczak Franciszek ' i  żona Marianna z J. Grzelak ks. „ 
wiecz. Chrzan t. 2 wykaz L. 26 Nr -parc. 350/65 o pow. 77 m2.

8. kopiejkowa Stanisława z a. Remnlewicz ks. wiecz. Chrzan 
t'. 3 wykaz L. 89 Nr parc. 862/65 o pow. 165 m2.

9. Kirre/ Andrrej i -żona Maria z d. Pech ks. wiecz. Chrzan 
t. 3 wykaz L- 90 Nr parc. 8o4/58 0 pow. 171 m2.

10. Kmieć Maria z d. Pech ks wiecz. Chrzan t. 10 wykaz 
L. 277 Nr parc. 866/55, 870/82, 872/82 o pow. 1211 m".

14- Pleszak Jan i żona Stanisława z d. Pawłowska ks- wiecz 
C.irzan t, 1 wykaz L. 102 Nr parc. 868/23 o pow. 71 m2.

12. Główki. Stanisław ks. wiecz. Chrzan t. 2 wykaz L. 218 
Ni parc- 874/2}, 876/22 o pow. 610 m2.

N.e uwzględnia się zbiorowego wniosku, odnośnie odstąpie
nie od wywłaszczenia gruntów, ze względu ni bezpieczeństwo 
ruchu kolejowego.

Wywłaszczenie po1 ega na odjęciu prawa własności z dniem 
9 u ja 1945 r.

Ustalenie odszke u wania nastąpi na wniosek właścicieli wy
właszczanych nieruchomości .stosownie do postanowienia (art. 
4, pkt. 6 dekretu wyż. powoi.).

Przeciwki niniejszemu orzeczeniu siuży stronom prawo wnie- 
aie.iia odwołania do Prezydium Rady Ministrów Biuro Spo- 
łeczno-Administracyjnego w  ciągu 14 dni licząc od dnia ogt_- 
szenia niniejszeg. orzeczenia w  Dzienniku Urzędowym w W o
jewódzkiej Rady Narodowej w  Poznaniu za tut. pośrednictwem 

Nr A A  l. 5a/644/l/50 z dnia 20. 12. 1950 r.
Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: 

T. Kwaśniewski, Z-ca Przewodn. Prezydium.

9
OGŁOSZENIA 

0  SPORZĄDZENIU PROTOKOł . ZDAWCZO-ODBIORCZYCH
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 

stycznia 1947 r w sprawie trybu postępowania prsv pr» liniowa
niu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr 16, 
poz 62) ogłasza się, że spc.ządzone zostaną pro.okoty zdawczo- 
odbiorcze następujących przedsiębiorstw przejętych na własność 
Państwa:

Dnia 25 stycznia 195l r. o g< < z. 8 w  Kalii zu przy ul. Często 
chowskiej 140

1. Zollern-Werke-Weser. Flug, Mechanische Werksłatten Ge- 
sellsc.haft mit bęschw. H. —  Kalisz, ul. Częstochowska 140.

Dnia 27 stycznia 1951 r. o godz 9 w  Poznaniu —  w  lokalach 
biurowych przedsiębiorstwa

2. Fabryki Kopert i Papeterii —  Edward Kręglewski Sp. Akc 
Poznań, ul. Szyperska 8.

Dnia 30 stycznia 1951 o godz. 9 w Poznaniu, ul. Przemysło
wa 39.

3. Józef Dziauaszewski i Ska Fabryka Maszyn — Poznań 
ul. Przemysłowa 39 —  (urządzenia gorzelniane).

Przedsiębiorstwa zostają objęte:
ad 1 —  przez Zakłady Sprzętu Transportowego, Zakład 

Nr 8 w  Kaliszu, 
ad 2 —  przez Poznańskie Zakłady Papiernicze, 
ad 3 —  przez Przeds. Remontowe-Montażowe, Przem.

Lekk, przed6. państw, wyodr. w  Łodzi.
Wzywa się-właścicieli powryższych przedsiębiorstw oraz wła 

ścicieii składników majątkowych, znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu w y
znaczonym do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego.
Nie stawiennictw nie wstrzymuje rąor.ządzenia protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

10
KOMUNIKAT  

URUCHOMIENIE NOWYCH PLACÓWEK POCZT.-TELEKOM.
Z dnie.n 11 października ub. t o k u  Dyrekcja Ok, ęgowa Poczty

1 Telekom uruchomiła nową placówkę pt. o pełnym zakresie 
służby nadawczo-oddawczej w  działach pocz,owvm i telekom, 
w  miejscowości Sarbinowo k. Gostynie, pow. Gostyń.

Z dniem 25 października 1950 r. Skoraszewice, pow Gostyń.
Z dniem 15 grudnia 1950 r. Poznań 28, ul. Niegolewskich 10.
Godzmy urzędowe w  służbie zewnętrznej w ^mienionych wyr. 

żej placu wek ustalono:
1. ! Sarbinowo k. Gostynia, pow. Gostyń

a) w  dni powszednie 8— 12 i 15—18 
bi w niedziela d święta'9—41
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2. Skoraszewlct pou; Gostyń
a) w  dni powszednie od 8— 15
b) w  niedzielę i  święta 9;—11 '

3. Pozu j 28, ul. Niegolewskich 10
a) w dni powszednie, w  dziale list.-telekom. 7—20

„  „  ,, pieniężnym 8— 19
„  „  - „  pocztowym 8— 18

b) w niedzielę i  święta od 9— 11.
Dyrektor Okręge.jy: W ł. Rostro

11
OGŁOSZENIE

O ZW OŁANIU ZWYCZAJNEGO Y.OCZNEGO WALNEGO  
ZGROMADZENIA CZŁONKÓW KASY POGRZEBOWEJ 
URZĘDNIKÓW SAMORZĄDOWYCH WOJ. POZNAŃSKIEGO  

W  POZNANIU
Zgodnie z postanowieniem §§ i?, i 34 statutu Kasy Pogrze

bowej Urzędników Smor-iądowych Województwa Poznańskiego 
w  Poznaniu z dnia 20 marca 1907 r. zatwierdzonego, przez Mini
sterstwo Opieki Społecznej w  dniu 12 lipca 193, r. pud Nr 35/27 
zwołuje się

Zwyczajne Roczne Walre Zgromadzenie członków Kasy 
na sobotę, dnia 27 stycznia 1951 roku na godzinę 18,30 do sali 
konferencyjnej w  gmach i Wojewódzkiego Zakładu Ube-pittczeń 
Społecznych Oddział w  Poznaniu, ul. Mickiewicza nr 2, z  na
stępujący. porządkiem obrad:

1. Zagajenie
2. Powołanie Prezydium (§ 36) ■
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego zwyc tajnego W al

nego Zgromadzenia Członków
4. Spr wozdania:

a) Sekretarza
b) Skarbnika
c) Komisji Rewizyjnej

5. Dyskusja nad sprawozdaniami i udzielenie i osoiuto- 
rium

6. Ustalenie wysokości składek i świadczeń Kasy na rok 
1951

7. Uchwalanie budżetu na rok 1951
8. Zmiana statutu Kasy
9. U  nioski Za.ząau i  odwołania od decyzji Zarządu

10. W ybór Komisji Rewizyjnej (§ 17 statutu)
11. Uzupełnienie składu Zarządu (§ 41 statutu)
12. Wolne głosy
13. Zamknięcie.

Uchwały Walnego Zgromadzeni są ważne bez względu na 
ilość członków biorących udział w  zgromadzeniu.

Poznań, dnia 3 stycznia 1951 r.
Zr Zarząd:

(—) Kiełmińsk< Kaz., Sekretarz (—) Bederski Bogdan, prezes

ZAGUBIONE DOKUMENTY
Zgłoszono celem unieważnienia o zagubieniu {skradaeniu) 

ni.it dokumentów:

Hachowiak Jó?ef, Jaracz gin. Swarzędz, pow. Poanań unieważ
nienie dokumentu todsamośji konia Seria B Nr 13464Ł wydal" 
przez Prez. Gminnej Rady Narodowej w  Swarzędzu.

BirVas Stanisław gm. Dopiewo, wieś frzcielin pow. Poznań 
unieważnienie zagubionej ksią teczki wojskowej oraz legitymacji 
partyjnej wydanej przez Gminny Komitet P. Z. P. R.

G ieil Edmund, Poznań, ul. Wawrzyniaka 12. unieważnieni, 
zagubionej karty rzemieślniczej wydanej przez Zarząd Miejski —  
Wydział Rzem.

Kramer Janusz, Pozn_ń, ul. Stary Rynek 42, m, 4, unieważnie
nie dokumentów zameldowanie milicyjne i metryka urodzenia.

Kęsikowska Stefanii, Pu" irń, Stary Rynek 42. m 4, nieważ- 
nienie dokumentów metryha urodzeni, , zwolnienie z P. G. R.-u 
w  Świeszynie pow. Słupsl wypowiedzenie z państw, zakladór 
muzycznych, legitymacja rzkolna wydana przez Państwową Szko
łę Powszechną dla dorosłych.

Marciniak Jan, Krzesiny m Poznań, —  książeczkę wojskową
Foto-Nowak Bolesław, Pozrań, ul. 27 ‘trudnią 5 — kartę rze

mieślnicza,

Martinek Marian, Poznań, Staszica Nr 26, m. 8a —  książeczkę 
wojskowa wyd przez RKU Poznań 2, zameldowanie milicyjne, 
legityras.cję T. P. P. R.

Zboroń Izabela, Poznań, Kasztelańska 29, m. 1 — iegitą m )ę 
studencką wyd. przez Frństwową Wyższą Szkołę Sztuk Plastycz
nych w Pozna liu Nr leg. 120.

Drozd Celina, Poznań, Kręta 5, m. 2 —  kartę rozpoznawczą, 
zameldowanie milicyjne, orzeczenie i przj ni z pokoju z przy-
należnościami, kartę Związku Emerytów Państwowych, kartę 
Ubezpiec, -llni Społecznej Prac. Państw., kartę inwalidzką.

Państwowa Komunikacja Samochodowa, Poznań, Towarow. 
15/20 —  dowód rejestracyjny T. 46-165 ciągnika siodłowego 
„Panhard" Nr silnika 10028, Nr podwozia 635147 wyst. na PKS.

Szymański Stefan, Poz u ń, Śniadeckich 21, m. 7 —  książeczkę 
wojskową wyd. nrzez RKU Poznań-miasto. li it  czeladniczy wyd. 
przez Izbę Rzemieślniczą Poznań w  1927 r.

Skt imowski Wojciech, Poznań Daszyńskiego 50, m. 9, prawo 
jazdy Nr 5138/49 kat. Ilia—IV. -wyst. przez Zarząd Miejski 
Poznań.

Kaczmarek Waada, Opalenica, Wyzwolenia 65, pow. Nowy 
Tomyśl, potwierdzenie odbioru Nr 14132 z  dnia 27. 10. 1947 na 
zł 2.880,

Lisieck Ryszard, Poznań, Chudoby Nr 6, m. 10 ksiażeczau 
wojskową wy . nrzez RKU Poznań-miasto, prawo jazdy kat. IV  
wyd. przez Wojew. Urząd Samochodowy, leg. Zw. Zaw. Me
talowców, leg. szkolna wyd. przez Liceum Mechaniczne i  Elek
tryczne w  Poznaniu.

Kozubek Antoni Poznań, Sadowa Ni 23, m. 2, pi awo jazdy 
kat. III Nr 2964 wyd. przez Wydz. Samochodowy, kartę re
jestr. motocykla Nr rej. 5172 marki „Ziindapp".

f
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